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Golden Bridge News (1 Kasım 2019)

Türk Dili Konuşan Ülkeler Parlamenter Asamblesi (TÜRKPA) Hukuk İşleri ve Uluslararası İlişkiler 
Komisyonu 4. Yasama Uyum Çalıştayı, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) ev sahipliğinde 
İstanbulda gerçekleştirildi.

Çalıştay, TÜRKPA Hukuk İşleri ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu bünyesinde, Beyoğlundaki 
Sheraton İstanbul İstanbul City Centerda yapıldı.

TÜRKPA Hukuk İşleri ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu Başkanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili 
İsmet Uçma, Somut Olmayan Kültürel Miras ve Turizm Alanında Ortak Mevzuat Geliştirilmesi 
konulu çalıştaya başkanlık etti.

 

– Türk dünyası olarak kınıyoruz

Komisyon Başkanı Uçma, açılış konuşmasında, çalıştayın içeriğinden bahsederken, ABD Temsilciler 
Meclisinde oylanan Ermeni soykırımı yasa tasarına ilişkin konuştu.

Uçma, Önceki gün Amerika Senatosundan geçen sözde Ermeni soykırımı yasa tasarısını, bu Türkiye 
üzerindeki haksız yaklaşımı sadece reddetmekle kalmıyor, Türk dünyası olarak kınıyoruz. Ve bütün 
arşivlerimizi açtığımızı müteaddit defalar ifade ettik, etmeye devam ediyoruz. Ama Türkiye ve Türk 
dünyası üzerinde oyun oynayanların, onları dizayn etmeye çalışanların ortaya koydukları henüz 
elle tutulur hiçbir şeyi yok. Sadece yalan, iftira ve tezvirattan öte yapılan hiçbir durum söz konusu 
değil. dedi.

Uçma, sözlerini şöyle sürdürdü:

800 yıl, total olarak bin yıl diye ifade ettiğimiz birlikte yaşadığımız bir toplulukla ilgili millet-i sadıka 
diye isimlendirdiğimiz bir milletle Ermenilerle ilgili İttihat Terakkinin ortaya koyduğu yanlış 
politikalar dışında ülkemizde ve ecdadımızda temel insan hak ve özgürlüklerine aykırı hiçbir husus 
ifade ve icra edilmemiştir. Zaten bizim medeniyetimiz ve muhassalamız da esasen bunlara müsait 
değildir. Bütün Türk dünyası bunun bilincinde ve farkındadır.

Meseleye üç aşamalı bakılması gerektiğini dile getiren Uçma, Bizim yurttaşımız olan Türkiye 
Ermenileri var. Onlar Türklerle eşit haklara sahip yurttaşlarımızdır. Ermenistanda olan Ermeniler 
var. Bunlarla da bir diyalog geliştirmek mümkündür ama takdir buyurursunuz ki diasporayla 



diyalog kurma imkanı hemen hemen ortadan kalkmış durumda. Onunla ilgili de dünyada lobiler 
oluşturarak ve mümkün olan basın yayın aracılığıyla dünyaya bu sesimizi duyurmak ve gerçekten 
de bu millete atılan iftirayı telafi etmek bütün Türk dünyasının birlikte üstesinden geleceği önemli 
hususlardan birisidir. diye konuştu.
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